
                  

お歳暮、年賀状廃⽌のお知らせ 
 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、弊社では、昨今の儀礼簡略化による虚礼廃止や省資源化による環境負荷低減等の観点から、 

すべてのお客様に対してお歳暮の贈答や、デジタル化への流れを鑑み年賀状を廃止することにいたし

ました。 

 

つきましては、お取引様におかれましても、弊社のお心遣いはご無用にてご理解ご高察を賜りたく存

じます。 

 

今後は皆さまへの感謝の気持ちを従来以上に業務に向け、さらに誠心誠意お応えしたいと存じますの

で、何卒ご理解いただき、今後とも変わらぬお付き合いを賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                          以 上 

  
 
 
 
 

2024 年 10 ⽉ 30 ⽇ 


